

دهمین مربی خارجی تراکتور کروات است



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور با یک مربی اهل کشور کرواسی به توافق رسید.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، زونمیر سلولندو مربی اهل کشور کرواسی وارد تبریز شده و قرارداد خود را با این تیم منعقد خواهد کرد.

وی دهمین مربی خارجی تیم تراکتور به شمار می‌رود.

پیش از وی واسیلی گوجا و یوان دیمترو از کشور رومانی، یوریس تیبیلیوف از روسیه، ارنست میدن دروب از آلمان، تونی اولیویرا از پرتغال، جان توشاک از ولز، ساغلام و مصطفی دینزلی از ترکیه و جرج لیکنز از بلژیک هدایت تیم تراکتور را برعهده داشتند.
بیشترین افتخارات باشگاه تراکتور با مربیان خارجی توسط واسیلی گوجا و تونی به دست آمده است. سلولندو متولد ۱۹۶۷ زاگرب بوده و با ۱۸۹ سانتیمتر قد از مدافعان بلند قامت تیم یوگوسلاوی سابق بوده است. مهم‌ترین باشگاه دوران فوتبال‌اش در دینامو زاگرب بوده و نزدیک به ۵۰۰ بازی باشگاهی در ۱۸ سال و در ۵ باشگاه انجام داده است.

وی در بین سال‌های ۱۹۹۴ تا ۲۰۰۲ برای تیم‌های ملی یوگوسلاوی سابق و کرواسی ۶۱ بازی ملی انجام و گل ۳ گل هم به ثمر رسانده است.

در تیم‌های دینامو زاگرب کرواسی، کلن آلمان، شاندونگ چین و آدمیرا واکر اتریش هم مربیگری کرده و برای مدتی نیز دستیار فیلکس ماگات و برانکو بوده است.

وی به مدت یک دهه هم مدیر کمیته فنی فدراسیون کرواسی را برعهده داشته است.

بیراوند عذر خواهی کرد

دروازه باز تیم ملی فوتبال ایران به خاطر اشتباهش در بازی با لبنان و دریافت گل عجیب در این بازی از مردم عذر خواهی کرد.

علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران بعد از پیروزی دو بر یک مقابل لبنان که با اشتباه او و خط دفاعی تیم ملی در دریافت گل نخست همراه بود، اظهار کرد: من بابت گل لبنان از تمام مردم ایران عذر خواهی می‌کنم، من نمی‌خواهم زمین و هوا را توجیه کنم که مشکل داشت، ولی من خوشحالی که بعد از گل مساووی ایران داشتم هیچ وقت در دوران فوتبالم نداشتام و به من خیلی حسپسید. من فکر نمی‌کردم که گل دوم را هم به لبنان بزنیم. در دقیقه ۲۷ این دیدار، بازیکن لبنان توپ بلندی را ارسال کرد اما ورزش باد شدید باعث شد توپ از زمین خارج نشود و با سهل‌انگاری خط دفاعی ایران به خصوص بیرانوند با تصور اینکه توپ به بیرون رفته، به سعد رسید و این بازیکن هم به راحتی دروازه ایران را باز کرد.

یوسف کرمی:

مربیگری تیم ملی به من پیشنهاد شده اما چیزی قطعی نیست

ملی پوش توکائودو گفت: مشکل اصلی توکائودو روحی و روانی است که اگر خانواده توکائودو همدلی داشته باشند مشکلات برطرف می‌شود.

یوسف کرمی در حاشیه انتخابات کمیسیون ورزشکاران بیان کرد: من چهارسال پیش هم عضو بودم اما این دوره گویا استقبال کم بوده است که شاید بخاطر شرایط آب و هوا باشد. اما این کمیسیون برای ورزشکاران است و بهتر است خود ورزشکاران بهتر و بیشتر مشارکت کنند. دوره قبل حاشیه بود ولی خیلی جدی نبود و احساس می‌کنم بیش از حد به حواشی دامن زده شد. در صورت حمایت مسئولان، در کمیسیون ورزشکاران خیلی کار می‌توان انجام داد. او در مورد پیشنهاد رحمت کبیرگی میهملی گفت: برای مربیگری در تیم ملی از سوی فدراسیون پیشنهاد داشتم فعلا صبر کرده اما هنوز هیچ چیز نهایی نشده است.

کرمی در مورد انتخابات فدراسیون توکائودو نیز گفت: انتخابات دی ماه برگزار می‌شود. آقای پولادگر طبق معمول باز هم حضور دارد. از بین قهرمانان ورزشی هم هادی سعایی شرکت کرده است. پولادگر برای توانمند و رحمت کشیده و ساعی هم توفعا در خود توانایی هایی دیده است که شرکت کرده است. بنابراین امیدواریم که اتفاق‌های خوبی بیفتد. هر رشته ای ممکن است در دوره ای دچار افت و حاشیه شود ولی مشکل اصلی ما بیشتر مشکلات روحی و روانی تیم است که اگر خانواده توکائودو همدلی داشته باشند مشکلات برطرف می‌ شود.

کاپیتان تیم ملی کاراته:

می‌توانیم باز هم قهرمان جهان شویم

ذبیح‌الله پورشیب در مورد مسابقات جهانی کاراته و شناسن ایران برای تکرار عنوان قهرمانی در بخش تیمی گفت: کار سختی داریم اما دور از دسترس نیست و توانایی تکرار قهرمانی را داریم.

ذبیح‌الله پورشیب در مورد انتخابات کمیسیون ورزشکاران گفت: با اینکه روز تعطیل و بارندگی است، اما خدا را شکر استقبال خوبی از انتخابات کمیسیون شده است. امیدوارم افراد واجد شرایط بیایند و رای بدهند. من هم جزو کاندیدها هستم و رای دادم.

او در پاسخ به این سوال که فکر می‌کنید کمیسیون تا چه اندازه به ورزشکاران کمک می‌کند؟ بیان کرد: کسانی که حضور پیدا کرده و کاندیدا شده‌اند با این نگرش آمده‌اند که به ورزش کمک کنند، صدای ورزشکاران را به مسئولان برسانند و کاری که از دستشان برمی‌آید را انجام بدهند. نماینده ورزشکاران می‌تواند صدای رساتری را به جامعه ورزش و مسئولان ورزش برساند. کاپیتان تیم ملی کاراته در مورد مسابقات جهانی این رشته گفت: چند روز آینده عازم مسابقات جهانی می‌شویم و امیدوارم از عنوان قهرمانی‌مان دفاع کنیم. کار سختی داریم اما دور از دسترس نیست و توانایی تکرار قهرمانی در بخش تیمی را داریم. در بخش افرادی هم تمام بچه‌ها این پتانسیل و توانایی را دارند که خوش‌رنگ‌ترین مدال را به دست بیاورند. در چند ماه گذشته تمرینات را انجام داده، تلاش‌مان را کرده و خیلی متمرکز و باقدرت ادامه داده‌ایم، روی نقاط ضعف و قوت کار و حرف‌نمان را هم آنالیز کرده‌ایم، اما بالاخره روز مسابقات جهانی روزی است که باید از نظر فیزی آماده باشیم و تمرکز داشته باشیم. از نظر بدنی هم چند ماهی تمرین کرده‌ایم. امیدوارم در چند روز باقی مانده هم خود را در سطح بالا نگه داریم. او در مورد شرایط فعلی کاراته بیان کرد: حال و روز کارام خوب است و امیدوارم همینگونه خوب بماند. جامعه کاراته جامعه‌ای بزرگ است و همه دست به دست هم می‌دهیم تا شرایط خوبی را در آینده ایجاد کنیم. کاراته خود را در رویدادهای مختلف نشان داده، سال آینده هم بازی‌های آسیایی را پیش رو داریم که از همین الان به فکر آن هستیم. پورشیب در پاسخ به این سوال که قول مدال طلا در بازی‌های آسیایی می‌دهید؟ گفت: قطعاً تمام کسانی که در مسابقات شرکت می‌کنند، قول خوش‌رنگ‌ترین مدال را می‌دهند و کاراته این توانایی را دارد که در تمام اوزان بهترین مدال را به دست بیاورد.

هروی: در امارات نتیجه ای تاریخی می‌گیریم

سرمربی تیم ملی کاراته گفت: تیم پرستاره ای داریم و مثل گذشته قدرت خود را در جهان نشان می‌دهیم.

شهرام هروی در مورد آخرین وضعیت تیم ملی کاراته برای حضور در مسابقات امارات بیان کرد، یکشنبه هشت صبح اعزام می‌شویم و تمرینات تیم خیلی خوب است و مطمئناً تلاش می‌کنیم در کمیته تیمی برای چهارمین بار قهرمان قدرت خود را در انفرادی نتیجه فوق العاده ای بگیریم. تیم پرستاره ای هستیم و مثل گذشته قدرت خود را در جهان نشان می‌دهیم.

او ادامه داد: شرایط تیم عالی است و همانطور که قبل از المپیک گفتم طلا می‌گیریم و این اتفاق افتاد الان هم می‌گویم که نتیجه تاریخی می‌گیریم. هروی در مورد شرایط سجاد گنج زاده و اینکه ورزشکاران بعد از المپیک ممکن است دچار افت شوند، تصریح کرد: سجاد گنج زاده همیشه در بهترین شرایط، بهترین نتیجه را می‌گیرد. ورزشکار در المپیک مدال نگیرد تحت فشار هایی قرار می‌گیرد و اگر مدال بگیرد در کانون توجهات است. گنج‌زاده توانست خودش را جمع و جور کند و شرایط خودش بود و در سه فینال انفرادی که تاکنون بوده یک طلا و دو نقره گرفت و می‌تواند در قهرمانی جهان هم موفق باشد.

ورزشی

شماره ۵۵۳۳ / سال ۲۵ / یکشنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۰ / ۸ ربیع الثانی ۱۴۴۳ / 14 November 2021

طرح احسان حدادی برای خانه‌دار شدن ورزشکاران؛ به جای پاداش، مسکن بدهیم!



کنم آن را دنبال می‌کنم تا هم این بار جایزه سنگین دو سه میلیاردی که به ورزشکاران می‌دهند و هم دغدغه هزینه پای سکو را برداریم و بگوییم هر کسی قهرمان المپیک شد، کلید خانه‌اش آماده است و هر وقت به فرودگاه رسید قبل از اینکه عرش خشک شود، کلید را بگیرد.

او در پاسخ به این سوال که آیا این طرح در حد ایده است یا کارهایی در مورد آن انجام شده؟ بیان کرد: من و تمام قهرمانان ارتباطات مختلفی با ارگان‌های مختلف داریم. قطعاً قهرمانان تنها قشری از جامعه هستند که باعث شادی مملکت می‌شوند، یعنی تنها قشری در کشور که در همه جای دنیا می‌توانند پرچم کشور را بالا ببرند، قهرمانان ملی

هستند. ما زمین‌های منابع طبیعی داریم، یعنی زمین‌های ملی و تنها قشری که می‌توان این زمین‌ها را به آنها اختصاص داد، قهرمانان ملی هستند تا از این پتانسیل استفاده کنند و صاحب منزل مسکونی شوند.

او افزود: اگر دوستانمان در وزارت ورزش و بقیه دوستان در کمیته ملی المپیک پسی کار بیایند این کار انجام می‌شود، چون الان مسکن دغدغه تمام ورزشکاران است، با دو میلیاردی که جایزه می‌دهند می‌توانید ۱۰۰ متر خانه تهیه کنید؟ من هم با دوستانم در جاهای مختلف صحبت کرده‌ام، کارشدنی است اما نیاز دارد همه فدراسیون‌ها، کمیته ملی المپیک، وزارت ورزش و خود قهرمانان پای

قهرمان کشتی فرنگی جهان:

روزهای سختی را برای رسیدن به هدفم تجربه کردم

قهرمان وزن ۶۳ کیلوگرم کشتی فرنگی جهان می‌گوید روزهای بسیار سختی را پشت سر گذاشت تا بتواند در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ نرژو به مدال طلا برسد.

میثم دلخانی یکی از ملی پوشان کشتی فرنگی کشورمان در رقابت‌های جهانی نرژو بود که با وجود آمادگی و انگیزه بالا، کمتر کسی قهرمانی او را پیش بینی می‌کرد. به هر حال این جوان آینده دار توانست در این میدان بزرگ بین المللی بدرخشد و بر سکوی قهرمانی تکیه زند. این ملی پوش بااخلاق شیرازی موفق شد در مسابقات جهانی حریفانی از آلمان، اوکراین، آذربایجان و گرجستان را از پیش رو بردارد تا ضمن کسب مدال طلا بتواند خودش را به عنوان یکی از مدعیان وزن ۶۳ کیلوگرم مطرح کند.

در همین راستا میثم دلخانی که علاوه بر مدال طلای رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ نرژو، دو مدال طلای امیدهای جهان و آسیا را هم در کارنامه دارد به خبرنگار مهر گفت: برای رسیدن به مدال طلای جهان سختی‌های فراوانی کشیدم. من بعد از ناکامی در پیکارهای جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان روزهای سختی را پشت سر گذاشتم. حدود دو سال از آن مسابقات گذشت که توانستم با پشت سر گذاشتن سختی‌های فراوان به رقابت‌های جهانی برسم. خوشبختانه در این مسابقات توانستم ناکامی قبلی را جبران کنم و با مدال طلا به ایران بازگردم.

وی در واکنش به این موضوع که کمتر کسی پیش بینی کسب عنوان قهرمانی توسط او را می‌کرد، گفت: کمتر کسی انتظار مدال طلا را از من داشتم، ولی خودم ایمان داشتم که می‌توانم بهترین نتیجه را کسب کنم. البته محمد بنا هم همراهه به من اطمینان می‌داد که می‌توانم مدال طلا بگیرم و همین موضوع انگیزه‌ام را در مسابقات جهانی بسیار بالا برده بود.

دلخانی در پایان بحث کسب تجربه در رقابت‌های بین المللی را بسیار مؤثر خواند و افزود: در جهانی نرژو بسیار با تجربه‌تی گفتم، درست بر خلاف مسابقات ۲۰۱۹ نورسلطان که مقابل حریفان بسیار بی‌تجربه عمل کردم. ضمن اینکه در قزاقستان تحت تأثیر سالن، فضای مسابقات و نام حریفان نیز قرار گرفتم، اما در دو سال گذشته به خوبی روی نقاط ضعف و قوت خودم کار کردم و به نتیجه ارزشمندی رسیدم.

گو

کاپ آسیا

کار بیایند. فقط باید بخواهیم، نوجوانی هم وقتی بداند اگر روزی قهرمان المپیک و بازیهای آسیایی شود، صاحب خانه می‌شود، انگیزه می‌گیرد. اگر به کمیسیون ورود کنیم تمام هدفم این است که با دوستان این کار را انجام بدهیم. همیشه می‌گویم انجام یک کار مفید برای جامعه ورزش خیلی بهتر از این است که چندین کار را مطرح کنیم اما انجام ندهیم.

دارنده مدال نقره المپیک ۲۰۱۲ لندن و قهرمان پرتاب دیسک آسیا در مورد اینکه عملکرد اول دوره کمیسیون ورزشکاران با انتقاد برخی از اهالی ورزش روبرو بود، گفت: در دوره اول تمام قهرمانان بزرگ حضور داشتند. زمانی که ۱۵،۱۰ دکتر در یک اتاق باشند، کار خیلی سخت می‌شود. وقتی ۱۵ قهرمان المپیک را در جایی جمع کنی، کار سخت می‌شود اما فکر می‌کنم هر کسی مقداری کوتاه بیاید، کار جمع می‌شود. من اگر انتخاب شوم نوکر جامعه ورزش هستم و اگر انتخاب نشوم باز هم کمک می‌کنم. به آقای بهداد سلیمی و دوستان گفتم اگر انتخاب شوم اصلاً چنین توفعی ندارم که حتما در کمیته اجرایی یا دبیر باشم- هیچ کاری برابم فرقی ندارد. اگر ورود کنم به همه می‌گویم شما وظیفه دارید کاری انجام بدهید. تمام هم وغم من هم انجام یک کار است که چهار سال بعد که بیرون آمدیم بگویند دشمن گرم. اگر هم انجام نشود به رسانه‌ها می‌گویم که خواستم این کار را بکنم اما دوستان نگذاشتند چون حداقل قسبه مسکن ورزشکاران باید در این کمیسیون انجام شود. حدادی در مورد عملکرد ضعیف خود در المپیک تویو گفت: در تویکو مشکل کمر داشتم و نتوانستم کار خاصی انجام بدهم. اگر برای بازی‌های آسیایی اتفاقی نیفتد دنبال پنجمین مدال هستم و بعد از آن عرصه را به جوانان واگذار می‌کنم.

پایان کار بسکتبال بانوان ایران در کاپ آسیا با باخت برابر سوریه



تیم ملی بسکتبال بانوان ایران با قبول شکست برابر سوریه و فرار گرفتن در جایگاه ششم به کار خود در سطح «ب» مسابقات کاپ آسیا پایان داد.

تیم ملی بسکتبال بانوان ایران در چهارمین دیدار خود از رقابت‌های سطح «ب» کاپ آسیا ۲۰۲۱ که به میزبانی اردن در حال برگزاری است، برای کسب عنوان پنجم این مسابقات به مصاف تیم سوریه رفت و در نهایت این دیدار را با نتیجه ۶۳ به ۵۸ به سود سوریه واگذار کرد.

این دیدار ظهر روز جمعه ۲۱ آبان ماه ساعت ۱۴:۳۰ (به وقت تهران) برگزار شد. بانوان ایران با ترکیب دلارام و کیلی، شادی عبدالوند، اناهیس خداوردیان، شیدا شجاعی و کیمیا بزدیان تهرانی این بازی را آغاز کردند.

کوارتر اول این دیدار با نتیجه ۱۷ به ۷ به سود تیم ملی کشورمان و کوارتر دوم با نتیجه ۱۶ بر ۱۳ به سود سوریه به پایان رسید. کوارتر سوم این دیدار با نتیجه ۲۳ بر ۱۴ به نفع سوریه شد و در نهایت تیم ملی ایران این دیدار را با نتیجه ۶۳ بر ۵۸ به سوریه واگذار کرد.

دلارام وکیلی با کارایی ۱۹، شیدا شجاعی با کارایی ۱۵ و نگین رسولی‌پور با کارایی ۱۱ موثرترین بازیکنان ایران در این دیدار مقابل سوریه بودند.

تیم ملی بسکتبال بانوان ایران در این رقابت‌ها با تیم‌های لبنان و سوریه هم‌گروه بود.

ملی‌پوشان کشورمان در اولین مقابل لبنان با نتیجه ۶۶ بر ۴۴ مغلوب شدند.

تیم ملی ایران در مصاف با سوریه با نتیجه ۷۸ بر ۷۱ این دیدار را واگذار کرد.

تیم ملی‌پوشان ایران پس از آن به عنوان تیم سوم گروه A به مصاف تیم اندونزی به عنوان تیم دوم گروه B رفتند که این دیدار با نتیجه ۷۶ بر ۶۸ به سود اندونزی به پایان رسید.

بانوان ایران برای کسب عنوان پنجم با تیم سوریه به رقابت پرداختند و در نهایت این دیدار با نتیجه ۶۳ بر ۵۸ به نفع سوریه شد.

تیم ملی بسکتبال بانوان ایران در جایگاه ششم رقابت‌های سطح B کاپ آسیا ۲۰۲۱ اردن قرار گرفت. بسکتبال بانوان ایران پس از ۴۷ سال اولین حضور خود را در رقابت‌های کاپ آسیا تجربه می‌کرد.

لیگ برتر کشتی آزاد؛

تیم صنایع مازندران به مرحله نیمه‌نهایی صعود کرد

۵۷ کیلوگرم: سید عرفان جعفریان، برنده – بدون حریف

۶۱ کیلوگرم: محمدباقر میرزایی ۲- محمدعلی عموزاد خلیلی، برنده



۶۵ کیلوگرم: امیرحسین طاهری ۳- فرزاد عموزاد خلیلی، برنده ۱۶

۷۰ کیلوگرم: رضا مقدسی ۲- مجتبی عموزاد خلیلی، برنده ۱۲

۷۴ کیلوگرم: علی فغانی (حاضر نشد) - محمدرضا سرگو (برنده)

۸۶ کیلوگرم: بدون حریف - علی سوادکوهی، برنده

۹۲ کیلوگرم: بدون حریف - بدون حریف

۹۷ کیلوگرم: بدون حریف - اسماعیل نجاتیان، برنده

۱۲۵ کیلوگرم: علی رضایی صفر- جابر صادق زاده، برنده ۶(ضربه فنی)

خراسان جنوبی صفر- ستارگان ساری ۱۰- (اسامی تیم خراسان جنوبی در ابتدا آمده است):

۵۷ کیلوگرم: سید عرفان جعفریان، برنده ۱- محمدباقر میرزایی، برنده ۵

۶۱ کیلوگرم: رضا تیرگان ۳- محمدباقر میرزایی، برنده ۵

۶۵ کیلوگرم: رضا نظاری ۲- امیراسلان سلطانی، برنده ۴

۷۰ کیلوگرم: جواد قادری، برنده ۹- رضا مقدسی ۱

۷۴ کیلوگرم: بهروز حیدری، برنده ۳- علی فغانی ۲

۷۹ کیلوگرم: هادی شرفیانی، برنده ۶- رضا مقتدر ۲

۸۶ کیلوگرم: جواد فتح خانی، برنده ۶- حسین خداکرمی صفر (دیسکالیفه)

۹۲ کیلوگرم: سبحان گل بابازاده، برنده ۲- اکبر سبحانی

۹۷ کیلوگرم: مرصاد مرغزاری، برنده - بدون حریف

۱۲۵ کیلوگرم: سجاد بوداغی ۴- سید امیررضا صحرایی، برنده ۴ باشگاه ورزشی مقاومت ۲ - ستارگان ساری ۸ (اسامی تیم مقاومت در ابتدا آمده است):

۵۷ کیلوگرم: محمدرضا عابدی صفر- رضا علی جان زاده ۱۰

۶۱ کیلوگرم: رضا تیرگان صفر - محمدمهدی پلنگ وار، برنده ۱۰

۶۵ کیلوگرم: بابک بهاری صفر- داریوش حضرت قلی پورزاد، برنده ۹

۷۰ کیلوگرم: جواد قادری ۴- ایمان رحمانی زاده، برنده ۵

۷۴ کیلوگرم: علی خدایاری ۲- حسین ابوذری، برنده ۲

۷۹ کیلوگرم: فرزاد فرهنگیان صفر- محسن رضایی، برنده ۱۰

۸۶ کیلوگرم: جواد فتح خانی، برنده ۱۰ - آرش نیرابادی صفر

۹۲ کیلوگرم: سبحان گل بابازاده صفر- رضا مظفری، برنده ۵

۹۷ کیلوگرم: مرصاد مرغزاری، برنده ۶- محمد علی تبار ۵

۱۲۵ کیلوگرم: سجاد بوداغی صفر- عرفان جعفری، برنده ۲

صنایع مازندران ۸ - خراسان جنوبی ۱ (اسامی تیم صنایع در ابتدا

آمده است):

۵۷ کیلوگرم: نادر حاج آقائیان، برنده ۴- رضا علی جان زاده ۳

۶۱ کیلوگرم: رحمان عموزاد خلیلی، برنده ۸- عباس ابراهیم زاده ۴

۶۵ کیلوگرم: فرزاد عموزاد خلیلی ۱- زاگیز شاخیف، برنده ۱۱

۷۰ کیلوگرم: ماگومد رسول قاضی ماگمدوف، برنده ۷- عرفان الهی ۳

۷۴ کیلوگرم: جمال عبادی، برنده ۱۱- حسین ابوذری ۳

۷۹ کیلوگرم: علی سوادکوهی، برنده ۱۴- سعید غلامی ۳

۸۶ کیلوگرم: کامران قاسم پور، برنده ۷- رضا مظفری ۲

۹۲ کیلوگرم: احمد بذری، برنده ۱۱- مهدی حاجیلوئیان صفر

۹۷ کیلوگرم: اسماعیل نجاتیان ۱- مجتبی گلپج ۳

۱۲۵ کیلوگرم: جابر صادق زاده ۴- گنورگی شویلدیولی، برنده ۶

باشگاه ورزشی مقاومت ۶ - خراسان جنوبی ۴ (اسامی تیم مقاومت در ابتدا آمده است)